www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:84
7 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

496
241 255
113 128 127
51 62 66 61
23 28 34 32 29
11 12 16 18 14 15
6 5 7 9 9 5 10
273
147 126
85 62 64
50 35 27 37
28 22 13 14 23
14 14 8 5 9 14
6 8 6 2 3 6 8

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit



